codicibus, praesertim in Vaticano 1209, non semper initium a linea, sed aliquod spatium vacuum indicare sectiones.

Pag. 25, b, XX. In margine post signum ∵ quod respondet verbo ποιει in textu, legimus unciali charactere scriptum ΠΙΕ.

Pag. 28, in fine 29. Post haec folium desideratur.

Pag. 30, in fine 30. Extremae litterae adiunctae huic pagellae erectiori forma descriptae sunt, ut et in Prolegomenis monere curavimus.

Pag. 31, b, XXI, et seqq. 31. Haec verba maioribus characteris formis expressa, in codice rubro colore et erecta forma sunt exarata.

Pag. 32, a, in fine 32. Idem calligraphus prius scripserat οπλωμαχω.

Ibidem b, in fine 33. Et heic folium deest.

Pag. 33, a, X, 34. Sic ποιμαινει pro ποιμενει in codice legimus.

Pag. 34, b, XV, 35. Et hic quoque, quin a linea textus exordiatur, vidimus signum -- distinctionis.

Pag. 35, a, XXI, 36. Hoc in loco κατα iteratum erat ex errore; ideoque postea abrasum est.

Pag. 37, a, in fine 37. Verba aliquot hic fuerant purpureis descripta litteris.

Ibid. b, XI. Legendum est βοσκηθησονται.

Pag. 38, a, V, 38. Titulus miniatus excitari nequivit.

Ibidem XXII. Legendum est περιζωσασθαι, quod apud alios est περιζωσασθε.

Pag. 38, b, II, 39. Verbum ολολυζεται superimposito ε in postrema syl-

Vaticano 1209,
ea, sed aliquod
re sectiones.
margine post
et verbo ταῦται
ali charactere
st haec folium
xtremae litt-
llae erectioni
et in Prole-
is.
7. 51. Haec
formis ex-
e et erecta
Idem calli-
stheca
Et heic folium
c πομανες ρη
s.
t hic quoque
atur, vidim
Hoc in loco
ore; ideop
7. Verba ali-
areis descripsi
m est βερνι
titulus miniatu
um est περιπ
est περιποστη
Verbum αἰών
postrema syl-

laba emendatum est ολολυζετε, quod a prima manu factum videtur.

Pag. 59, a, XXIV. Dividenda forte sunt verba επιτα δε.

Pag. 41, a, XIV, 40. Titulus purpureus evanuit: ubi legendum erat TO PHMA KATA ΔΑΜΑΣΚΟΥ.

Ibid. b, V. Coniunge τα δε et lege ταδε.

Ibidem XIX. In codice legimus καταλειφθη.

Pag. 42, a, XIII, 41. Dividimus ουν ϕονται ut in Sixtina editione legitur; codex autem noster haud vetat, quomodo quis dividat ου κοψονται.

Ibidem XV, 42. In margine adest signum -,- sectionis.

Ibidem b, XIII, 43. Nota stichometrica XLVI, quae textui latino marginis respondet, ad latus textus graeci heic adiuncta est.

Pag. 43, a, XXV. Lege κατοικουμενη.

Pag. 44, a, XIV, 44. Eadem videatur manus, quae inscripto ο voluit legendum ελπιζον pro ελπιζων, quod mendum erat.

Ibidem XXI, 45. Visionis titulus ΟΡΑΣΙΣ ΑΙΓΥΠΤΟΥ non appetet.

Pag. 45, a, IV. Coniungenda sunt Τα δε, et Ταδε legendum.